CASSOVIA CUP 2021

2.kolo Stropkov

Rozpis kol 1.jazdy

Datum a miesto: 18.07.2021 - Stropkov

Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por.  Strata Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por.  Strata
DORAST 50 4. 4 SUCHARDOVA Sarah Kél: 11 Cas:
. . 1 10:31:222 10 2:07,04 2:07,04  10. 10,41
1. 25 CIRIP Matej Kol: 1 Cas: 2 10:33:24.0 9. 4:08,82 2:01,77 9. 514
1 13:10:00.0 1. 1:00,00 1:00,00 1. 0,00 3 10:35:24.4 8. 6:09,15 2:00,33 8. 3,69
4 10:37:22.4 6. 8:07,20 1:58,04 6. 1,40
2. 394 MILO Mario Kol: 1 Cas: 5 10:39:20.8 6. 10:0559 15838 6. 1,75
1 13:11:00.0 2. 2:00,00 2:00,00 2. 0,00 6 10:41:19.6 5. 12:04,43 1:58,84 5. 2,20
7 10:43:16.3 5. 14:01,07 1:56,63 5. 0,00
3. 20 GEROC Marko Kol: 1 Cas: 8 10:45:13.1 4. 15:57,93 1:56,86 4. 0,22
B TR0 5 300,00 300,00 30,00 9 10:47:140 4. 17:58,78 2:00,85 4. 4721
10 10149115 4. 10:56,32 1.5753 4. 0,89
4. 4 MARTON Marko Kol: 1 éas: 11 10:51:14.5 4. 21:59,33 2:03,01 4, 6,37
1 1313000 4. 40000 40000 4 000 5 g5paAZEKASOVA Noémi Kol: 11 Cas:
DORAST + LADY 1 10:31:36.0 12. 2:20,81 2:20,81  12. 34,04
2 10:33:22.8 8. 4:07,59 1:46,77 8. 0,00
4 1037242 1. 8:08,97 1:59,23 7. 12,46
; igiggg i ;2;22 igé’gg i (1)23037 5 1039221 7. 100693 15795 7. 1117
' ’ ’ 6 10:41:27.3 6. 12:12,10 2:05,17 6. 18,39
= g0 T D) o2 L L ARG 7 1043223 6. 14:07,06 1.5495 6. 818
. S0 i N [0 LA o AR 8 10:45:22.2 6. 16:06.95 15088 6. 1311
2 10:38:184 1. 9:08,22 1:5470 1 2287 9 1047226 6. 18:07.44 20049 6. 13.71
‘;’ 18;“2’822 1: gigi: igizjg 1: ;ggg 10 1049236 5 200836 20091 5 1413
’ e 144608 Te5.89 o507 11 1051246 5. 22:09,37 2:01,01 5. 14,24
9 10:4557.2 1. 16:42,01 1:55,93 1. 2410 &~y A PP Al aa A
T T 1833.42 15141 1 1058 6. 21 KARABINOSOVA-BALAZOVA Kol: 11 Cas:
11 10:49:40.1 1. 20:24,89 1:51,46 1. 1964 1 10:31:17.6 9. 20241 2.02,41 9. 509
2 1033149 7. 359,73 1:57,32 7. 0,00
2. 550 RODANIC Bruno Kél: 11 Cas: 3 10:35:123 6. 557,09 157,35 6 008
I lomoss2 4 Tmoor 10T 4 000 | ———jooome— et
2 10:3252.0 3. 3:36,81 1:56,84 3. 16,86 S TIETT R T3 50084 1 352
3 10:34:47.0 3. 5:31,75 1:5494 3. 14,96 - TYEEEEEE 35500 50025 4 2.6
4 10:36:44.1 3. 7:28,94 1:57,18 3. 17,21 5 oatiel & 155985 50156 = ae
> 10:38:41.1 3. 9:25.87 15692 3. 16,95 9 10:47:21.9 5. 18:06,66 2:06,77 5. 945
3 igfjgfﬁ‘; g gf;g'gg ifgé’gg g i;gi 10 1049344 6 201917 21251 6. 1519
8 10144351 2. 15:19,87 1:53,90 2. 13,02 11 1051442 6 22:28,98 2:09.80 6. 1248
9 10:46:27.4 2. 17:12,23 1:52,36 2. 12,39 : . Al AR B
10 10:48:27.6 2. 19:12,41 2:00,17 2. 2019 LM RAZ4TiobiaS _ sLB AU (e
11 1050246 2. 210940 15699 2. 17,01 1 10:31:003 6. 1:45,05 14505 6. 0,00
2 10:33:03.1 5. 347,87 2:02,82 5. 17,76
3. 12 DUDRA Mar°§ K6|: 11 (":as: 3 10:35:08.2 5. 5:53,00 2:05,12 5. 20,06
:37:11. . :56, 2:03,61 . )
S - I S <
2 10:32:47.2 2. 3:32,01 1:57,48 2. 22,94 S oAt E 51514 50865 —— e
= AUEn i 2 S0l LB 2 Z5EE 7 10143321 7. 141691 20476 7. 1971
4 10:36:43.8 2. 7:28,59 1:58,49 2. 23,96 5 T 5564 50572 056
5 10:38:403 2. 9:25,07 1:56,47 2. 21,94 S oA o5 50530 07t
2 QOIS 2 LA s & 2000 10 10149458 7. 20:30.61 20266 7. 17.60
7 10:42:449 3. 13:29,69 2:03,07 3. 28,54 : : :
8 10:44:351 3. 15:19,87 1:50,17 3. 15,64
9 10:46:44.1 3. 17:28,87 2:09,00 3. 34,47
10 10148406 3. 19:25,35 1:56,47 3. 21,94
11 10:50:35.1 3. 21:19,94 1:54,59 3. 20,05
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CASSOVIA CUP 2021

2.kolo Stropkov
Rozpis kol 1.jazdy

Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por.  Strata Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por. Strata

8. 639 PIRHALA Maxim Kél: 10 Cas: 13. 612 PIRHALA Tomas Kél: 9 Cas:

1 10:30:57.1 5. 1:41,88 1:41,88 5. 0,00 1 10:31:54.0 14. 2:38,79 2:38,79 14. 29,48
2 10:32:54.4 4. 3:39,24 1:57,36 4. 1547 2 10:34:04.8  12. 4:49 55 2:10,76 12. 1,46
3 10:34:57.9 4. 5:42,65 2:03,41 4. 2153 3 10:36:16.0 12. 7:00,78 2:11,22 12. 1,92
4 10:38:54.1 13, 9:38,93 3:56,28 13.  2:14,39 4 10:38:25.3  11. 9:10,09 2:09,30 11. 0,00
5 10:40:56.1  12. 11:40,89 2:01,95 12. 20,07 5 10:40:44.2  11. 11:29,00 2:18,91 11. 9,61
6 10:42:55.2  10. 13:39,97 1:59,08 10. 17,20 6 10:43:26.5 12. 14:11,34 2:42,33 12. 33,03
7 10:44:52.7 8. 15:37,52 1:57,55 8. 1566 7 10:45:48.8 13. 16:33,64 2:22,30 13. 13,00
8 10:46:49.3 8. 17:34,07 1:56,55 8. 14,66 8 10:48:00.4 13. 18:45,15 2:11,50 13. 2,19
9 10:48:435 8. 19:28,25 1:54,18 8. 12,29 9 10:50:30.0 13. 21:14,82 2:29,67 13. 20,36
10 10:50:36.3 8. 21:21,14 1:52,88 8. 11,00 i . B
. 14. 86 FAZEKASOVA Evelin Kél: 9 Cas:

9. 199 JUHAS Oliver Koél: 10 Cas: 1 10:32:06.2  16. 2:50,98 2:50,98  16. 35,65
1 10:31:17.3 8. 2:02,07 2:02,07 8. 0,00 2 10:34:27.9  15. 5:12,71 2:21,72 15. 6,38
2 10:33:39.8  10. 4:24 57 2:22,50 10. 20,43 3 10:36:46.3  15. 7:31,11 2:18,39 15. 3,06
3 10:36:04.3  10. 6:49,14 2:24,57 10. 22,50 4 10:39:04.4  14. 9:49,18 2:18,07 14. 2,74
4 10:38:24.3  10. 9:09,09 2:19,94 10. 17,87 5 10:41:27.5 14. 12:12,26 2:23,07 14. 7,73
5 10:40:39.9 9. 11:24,69 2:15,59 9. 1352 6 10:43:43.1  14. 14:27,91 2:15,65 14. 0,31
6 10:42:53.5 9. 13:38,33 2:13,63 9. 11,56 7 10:46:01.6  14. 16:46,39 2:18,47 14. 3,14
7 10:45:08.3  10. 15:53,11 2:14,77 10. 12,70 8 10:48:16.9 14. 19:01,72 2:15,33 14. 0,00
8 10:47:20.5 10. 18:05,33 2:12,22 10. 10,15 9 10:50:34.3  14. 21:19,13 2:17,41 14. 2,07
9 10:49:33.6  11. 20:18,39 2:13,05 11. 10,98 .

10 10:51:42.8 9. 22:27,62 2:09,23 9. 7,16 15. 62 SIRKO Slavko Kol: 9 Cas:
. . 1 10:32:00.5 15. 2:45,32 2:45,32 15. 29,07

10. 20 STOFA Jakub Koél: 10 Cas: 2 10:34:23.2 14. 5:07,97 2:22,65  14. 6,39
1 10:31:06.1 7. 1:50,87 1:50,87 7. 0,00 3 10:36:44.8  14. 7:29,64 2:21,66 14. 541
2 10:33:12.5 6. 3:57,30 2:06,43 6. 1555 4 10:39:07.2  15. 9:51,95 2:22,31 15. 6,05
3 10:35:23.9 7. 6:08,74 2:11,43 7. 20,56 5 10:41:29.7  15. 12:14,54 2:22,58 15. 6,33
4 10:37:39.3 8. 8:24,07 2:15,33 8. 24,45 6 10:43:47.4  15. 14:32,15 2:17,61 15. 1,35
5 10:40:41.3  10. 11:26,12 3:02,04 10. 1:11,17 7 10:46:05.6  15. 16:50,39 2:18,24 15. 1,99
6 10:42:59.2  11. 13:43,99 2:17,87 11. 27,00 8 10:48:23.2  15. 19:08,00 2:17,60 15. 1,34
7 10:45:11.5 11. 15:56,25 2:12,25 11. 21,37 9 10:50:39.5  15. 21:24,25 2:16,25 15. 0,00
8 10:47:21.5 11. 18:06,30 2:10,05 11. 19,18 B
9 10:49:30.1  10. 20:14,86 2:08,56 10. 17,68 16. 88 MIGAS Michal Kol: 9 Cas:

10 10:52:14.5 10. 22:59,26 2:44,39 10. 53,51 1 10:32:15.9 18. 3:00,74 3:00,74 18. 39,52
L. i . 2 10:34:44.7 17. 5:29,46 2:28,72 17. 7,50

11. 17 TROJCAKOVA Sarah Kél: 10 Cas: 3 10:37:10.8 17. 7:55,56 2:26,09  17. 4,87
1 10:31:35.9  11. 2:20,71 2:20,71 11. 9,60 4 10:39:36.7 17. 10:21,46 2:25,89 17. 4,67
2 10:33:52.6  11. 4:37,39 2:16,68 11. 5,57 5 10:42:00.3 17. 12:45,11 2:23,65 17. 2,43
3 10:36:07.9  11. 6:52,66 2:15,26 11. 4,15 6 10:44:21.5 17. 15:06,34 2:21,22 17. 0,00
4 10:38:23.7 9. 9:08,49 2:15,83 9. 472 7 10:46:49.3 17. 17:34,07 2:27,73 17. 6,51
5 10:40:38.6 8. 11:23,41 2:14,91 8. 3,80 8 10:49:10.5 17. 19:55,34 2:21,27 17. 0,04
6 10:42:50.5 8. 13:35,28 2:11,87 8. 0,76 9 10:51:34.1  16. 22:18,87 2:23,52 16. 2,30
7 10:45:01.6 9. 15:46,39 2:11,11 9. 0,00 .. .

8 10:47:15.7 9. 18:00,53 2:14,14 9. 3,03 17. 13 ANDREJCAK Miroslav Kol: 9 Cas:

9 10:49:279 9. 20:12,71 2:12,17 9. 106 1 10:32:10.3  17. 255,14 2:55,14  17. 43,06

10 10:52:15.9 11. 23:00,74 2:48,03 11. 36,92 2 10:34:33.1 16. 5:17,94 2:22,79 16. 10,71
. ) . 3 10:36:54.0 16. 7:38,80 2:20,86 16. 8,78

12. 7 CARNY Radovan Kél: 9 Cas: 4 10:39:18.0 16.  10:02,75 2:23,94  16. 11,86
1 10:31:52.5 13. 2:37,27 2:37,27 13. 26,76 5 10:41:40.8  16. 12:25,64 2:22,88 16. 10,80
2 10:34:14.1  13. 4:58,90 2:21,62 13. 11,11 6 10:44:13.0 16. 14:57,76 2:32,12 16. 20,03
3 10:36:32.6  13. 7:17,38 2:18,48 13. 7,96 7 10:46:25.0 16. 17:09,84 2:12,08 16. 0,00
4 10:38:52.7 12. 9:37,51 2:20,12 12. 9,61 8 10:48:53.7  16. 19:38,53 2:28,68 16. 16,60
5 10:41:12.5 13. 11:57,25 2:19,73 13. 9,22 9 10:51:49.6  17. 22:34,42 2:55,89 17. 43,81
6 10:43:28.8  13. 14:13,64 2:16,39 13. 5,88
7 10:45:47.6  12. 16:32,35 2:18,70 12. 8,19
8 10:47:58.1 12. 18:42,87 2:10,51 12. 0,00
9 10:50:09.6  12. 20:54,42 2:11,55 12. 1,03
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CASSOVIA CUP 2021

2.kolo Stropkov
Rozpis kol 1.jazdy

Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por.  Strata Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por. Strata
18. 9 GERGEL David Kél: 8 Cas: 4. 124 LESCAK Marek Kol: 6 Cas:
1 10:32:24.3  19. 3:09,05 3:09,05 19. 29,15 1 11:42:50.4 6. 4:29,08 4:29,08 6. 1,17
2 10:35:04.2  18. 5:48,95 2:39,89 18. 0,00 2 11:47:183 5 8:56,99 4:27,91 5. 0,00
3 10:37:47.2  18. 8:32,00 2:43,05 18. 3,15 3 11:51:58.7 4. 13:37,36 4:40,36 4. 1245
4 10:40:28.3  18. 11:13,13 2:41,13 18. 1,23 4 11:56:39.7 4. 18:18,36 4:41,00 4. 13,09
5 10:43:09.3 18. 13:54,11 2:40,97 18. 1,07 5 12:01:15.4 4 22:54,15 4:35,79 4. 7,88
6 10:45:58.8  18. 16:43,59 2:49,48 18. 9,58 6 12:05:52.7 4 27:31,40 4:37,25 4. 934
7 10:48:39.0 18. 19:23,76 2:40,16 18. 0,27 . i
8 10:51:24.6  18. 22:09,37 2:45,61 18. 5,71 5. 263 JAKUBIK Erik Kol: 6 Cas:
. 1 11:42:37.6 3. 4:16,30 4:16,30 3. 0,00
19. 14 MITRIK Lukas Kél: 8 Cas: 2 11:47:42.2 6. 9:20,95 5:04,64 6. 48,33
1 10:32:31.9  20. 3:16,66 3:16,66 20. 53,65 3 11:52:23.4 6. 14:02,12 4:41,17 6. 2486
2 10:35:22.6  19. 6:07,37 2:50,71 19. 27,69 4 11:57:00.7 5. 18:39,37 4:37,25 5. 20,94
3 10:38:04.4  19. 8:49,24 2:41,86 19. 18,84 5 12:01:36.8 5. 23:15,48 4:36,10 5. 19,80
4 10:40:47.2  19. 11:32,02 2:42,77 19. 19,76 6 12:06:10.4 5. 27:49,12 4:33,63 5 17,32
5 10:43:46.5 19. 14:31,25 2:59,23 19. 36,21 . ] .
6 10:46:09.5 19. 16:54,26 2:23,01 19. 0,00 6. 55 CARNY Aurel Kol: 6 Cas:
7 10:49:05.2 19. 19:50,01 2:55,75 19. 32,73 1 11:42:47.9 5. 4:26,64 4:26,64 5 0,79
8 10:51:49.4  19. 22:34,20 2:44,19 19. 21,17 2 11:47:13.8 4. 8:52,48 4:25,84 4. 0,00
. 3 11:52:00.0 5. 13:38,74 4:46,26 5. 2041
20. 18 HANUSIN Michal Kél: 7 Cas: 4 11:57:25.9 6. 19:04,62 5:25,88 6. 1:00,03
1 10:32:35.9 21. 3:20,66 3:20,66 21. 35,99 5 12:02:11.6 6. 23:50,28 4:45,66 6. 1981
2 10:35:37.4  20. 6:22,19 3:01,53 20. 16,87 6 12:06:57.5 6. 28:36,16 4:45,87 6. 20,02
3 10:38:33.2  20. 9:18,02 2:55,83 20. 11,17 .
4 10:41:28.2  20. 12:12,95 2:54,93 20. 10,27 7. 100 BIEDKA Darius Kol: 5 Cas:
5 10:44:12.8 20. 14:57,61 2:44,66 20. 0,00 1 11:43:10.3 7. 4:48,97 4:48,97 7 0,00
6 10:46:57.9 20. 17:42,65 2:45,03 20. 0,37 2 11:48:04.3 7. 9:43,01 4:54,03 7. 5,06
7 10:49:46.1  20. 20:30,91 2:48,26 20. 3,60 3 11:53:56.0 7. 15:34,66 5:51,65 7. 1:02,68
z 4 11:59:07.6 7. 20:46,26 5:11,59 7. 2262
AMATER JUNIOR 5 12:05:44.0 7. 27:22,67 6:36,41 7. 14744
1. 246 IVANKO Lubos Kél: 6 Cas: 8. 303 MADAR Branislav Kol: 4 Cas:
1 11:42:25.2 2. 4:03,92 4:03,92 2. 0,00 1 11:44:07.9 8. 5:46,57 5:46,57 8. 0,00
2 11:46:42.9 2. 8:21,62 4:17,70 2. 13,78 2 11:52:31.3 8. 14:10,04 8:23,46 8. 2:36,88
3 11:51:04.7 1. 12:43,44 4:21,82 1. 17,90 3 11:58:27.8 8. 20:06,50 5:56,46 8. 9,88
4 11:55:26.4 1. 17:05,12 4:21,68 1. 17,75 4 12:05:49.5 8. 27:28,24 7:21,73 8. 1:35,16
5 11:59:46.8 1. 21:25,53 4:20,40 1. 16,48 . | .
6 12:04:17.0 1. 25:55,69 4:30,16 1. 26,24 9. 59 ZALECKY Vladimir Kol: 4 Cas:
- . 1 11:46:36.3  10. 8:15,04 8:15,04 10. 1:35,27
2. 72 ANDRAS Martin Kél: 6 Cas: 2 11:55:17.0 9 16:55,74 8:40,70 9. 2:00,93
1 11:42:249 1. 4:03,57 4:03,57 1. 0,00 3 12:03:16.5 9. 24:55,19 7:59,44 9. 1:19,67
2 11:46:41.5 1. 8:20,23 4:16,66 1. 13,09 4 12:09:56.3 9 31:34,96 6:39,77 9. 0,00
3 11:51:11.4 2. 12:50,15 4:29,91 2. 2634 i
4 11:55:31.7 2. 17:10,39 4:20,24 2. 16,67 AMATER
5 11:59:58.7 2. 21:37,36 4:26,96 2. 23739
6 12:04:19.1 2. 25:57,79 4:20,43 2. 16,86 1. 41 CARNOGURSKY Jan Kol: 6 Cas:
.. . . 1 11:44:53.8 1 4:00,19 4:00,19 1. 0,00
3. 28 DUDRA Simon Kél: 6 Cas: 2 11.49.090 2 8:15,36 41516 2. 14.96
1 11:42:43.6 4. 4:22,34 4:22,34 4. 0,00 3 11:53:25.4 2. 12:31,79 4:16,43 2. 16,23
2 11:47:12.7 3. 8:51,37 4:29,03 3. 6,69 4 11:57:43.1 2. 16:49,50 4:17,70 2. 17,50
3 11:51:51.0 3. 13:29,66 4:38,28 3. 15,94 5 12:02:00.8 2 21:07,17 4:17,67 2. 17,47
4 11:56:20.4 3. 17:59,15 4:29,48 3. 7,14 6 12:06:13.2 1 25:19,53 4:12,36 1. 12,16
5 12:00:55.1 3. 22:33,82 4:34,66 3. 1232
6 12:05:34.6 3. 27:13,30 4:39,48 3. 17,14

www.cassoviacup.sk

www.raceresult.sk
www.sport-timing.sk

Tla¢: 18.07.2021 21:37
3/8



CASSOVIA CUP 2021

2.kolo Stropkov
Rozpis kol 1.jazdy

Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por.  Strata Kolo ToD CasPretekov Cas Kola Por. Strata

2. 227 SESTAK David Kél: 6 Cas: 9. 162 DZURISKO Stanislav Kol: 6 Cas:

1 11:44:555 2. 4:01,90 4:01,90 2. 0,00 1 11:45:44.6 14, 4:51,00 4:51,00 14. 18,13
2 11:49:04.3 1. 8:10,71 4:08,80 1. 6,89 2 11:50:24.1 9 9:30,48 4:39,48 9. 6,61
3 11:53:15.6 1. 12:21,94 4:11,23 1. 9,32 3 11:54:57.0 9. 14:03,35 4:32,86 9. 0,00
4 11:57:27.6 1. 16:34,00 4:12,05 1. 10,14 4 11:59:31.1 9. 18:37,50 4:34,14 9. 1,28
5 12:01:55.8 1. 21:02,12 4:28,12 1. 26221 5 12:04:04.1 9 23:10,48 4:32,98 9. 0,12
6 12:06:21.5 2. 25:27,85 4:25,73 2. 2382 6 12:08:38.3 9 27:44,67 4:34,18 9. 1,32
3. 84 TOMASKO Roman Kol: 6 Cas: 10. 169 TOMKO Marko Kol: 6 Cas:
1 11:44:58.6 3. 4:04,95 4:04,95 3. 0,00 1 11:45:48.4  16. 4:54,81 4:54,81 16. 26,50
2 11:49:29.3 3 8:35,71 4:30,76 3. 25,80 2 11:50:34.7 11 9:41,04 4:46,23 11. 17,92
3 11:53:52.0 3. 12:58,38 4:22,66 3. 17,71 3 11:55:12.7 11. 14:19,07 4:38,02 11. 9,71
4 11:58:20.7 3. 17:27,08 4:28,70 3. 23,75 4 11:59:41.0 10. 18:47,38 4:28,30 10. 0,00
5 12:02:53.8 3 22:00,16 4:33,07 3. 28,12 5 12:04:12.8 10. 23:19,14 4:31,75 10. 3,44
6 12:07:13.6 3 26:19,97 4:19,81 3. 14,86 6 12:08:43.2  10. 27:49,59 4:30,44 10. 2,14

4. 43 TOMKO Radoslav Kol: 6 Cas: 11. 481 SIMKO Slavomir Kol: 5 Cas:

1 11:45:260 6 4:32,35 4:32,35 6. 12,39 1 11:45:40.4 11. 4:46,77 4:46,77 11. 0,00
2 11:49:57.6 4 9:03,93 4:31,57 4. 11,61 2 11:50:36.2  12. 9:42,56 4:55,79 12. 9,02
3 11:54:18.8 4. 13:25,14 4:21,21 4. 1,25 3 11:55:24.7 13, 14:31,11 4:48,55 13. 1,78
4 11:58:39.7 4. 17:46,10 4:20,96 4. 1,00 4 12:00:11.7 11. 19:18,08 4:46,96 11. 0,19
5 12:02:59.7 4 22:06,07 4:19,96 4. 0,00 5 12:04:59.1 11. 24:05,47 4:47,39 11. 0,62
6 12:07:21.0 4 26:27,36 4:21,29 4. 1,33 .

. . 12. 23 RADI Laszl6 Kél: 5 Cas:

5. 39 STELBADSKY Jakub Kél: 6 Cas: 1 11:45:383 9. 4:44,71 44471 9. 0,00
1 11:45:27.7 7. 4:34,05 4:34,05 7. 21,00 2 11:50:33.7  10. 9:40,10 4:55,38 10. 10,67
2 11:50:035 5 9:09,91 4:35,86 5. 2281 3 11:55:23.9 12. 14:30,30 4:50,20 12. 5,49
3 11:54:24.0 5. 13:30,34 4:20,43 5 7,38 4 12:00:13.6  12. 19:19,96 4:49,65 12. 4,94
4 11:58:45.9 5. 17:52,28 4:21,93 5 8,89 5 12:05:02.4 12. 24:08,77 4:48,80 12. 4,09
5 12:03:08.3 5 22:14,64 4:22,36 5. 931 . .

6 12:07:21.3 5 26:27,69 4:13,04 5. 0,00 13. 764 JARZABEK Peter Kol: 5 Cas:
L. . 1 11:45:43.9 13, 4:50,28 4:50,28 13. 2,16

6. 35 BICUS Jan Kol: 6 Cas: 2 11:50:37.5 14. 9:43,89 453,60  14. 548
1 11:45:24.6 5. 4:31,01 4:31,01 5. 9,34 3 11:55:26.4 15, 14:32,76 4:48,87 15. 0,75
2 11:50:10.9 7. 9:17,24 4:46,22 7. 2455 4 12:00:15.2 14, 19:21,56 4:48,80 14. 0,68
3 11:54:40.3 6. 13:46,62 4:29,38 6. 7,71 5 12:05:03.3 13. 24:09,68 4:48,12 13. 0,00
4 11:59:01.9 6. 18:08,29 4:21,66 6. 0,00 .

5 12:03:29.1 6. 22:35,43 4:27,14 6. 5,47 14. 315 URBAN Ladislav Kol: 5 Cas:
6 12:07:51.8 6. 26:58,15 4:22,72 6. 105 1 11:45:47.3  15. 4:53,71 4:53,71 15. 4,97
) . 2 11:50:36.8  13. 9:43,19 4:49,47 13. 0,73

7. 14 DZILSKY Michal Kol: 6 Cas: 3 11:55:25.8 14.  14:32,12 4:48,93  14. 0,18
1 11:46:10.3  19. 5:16,65 5:16,65 19. 53,71 4 12:00:14.5 13. 19:20,87 4:48,74 13. 0,00
2 11:50:38.1  15. 9:44,44 4:27,79 15. 4,84 5 12:05:06.7 14. 24:13,03 4:52,15 14. 3,41
3 11:55:01.8  10. 14:08,19 4:23,74 10. 0,79 B
4 11:59:24.8 8. 18:31,13 4:22,94 8. 0,00 15. 4 STRAKA David Kol: 5 Cas:

5 12:03:493 7. 22:55,66 4:24,52 7. 158 1 11:45:41.1 12. 4:47,42 4:47,42 12. 13,27
6 12:08:19.3 7 27:25,69 4:30,03 7. 7,08 2 11:50:54.3  17. 10:00,62 5:13,20 17. 39,05
. . 3 11:55:58.3  17. 15:04,65 5:04,02 17. 29,87

8. 8 DURAJ Tomas Kél: 6 Cas: 4 12:00:34.7 15.  19:41,07 4:36,41  15. 2,26
1 11:45:31.0 8. 4:37,37 4:37,37 8. 7,26 5 12:05:08.8  15. 24:15,21 4:34,14 15. 0,00
2 11:50:05.9 6. 9:12,24 4:34,86 6. 4,75 ] .

3 11:54:53.8 8. 14:00,16 4:47,92 8. 17,81 16. 653 KOLESAR Lubos Kol: 5 Cas:
4 11:59:23.9 7. 18:30,27 4:30,10 7. 0,00 1 11:45:23.4 4. 4:29,79 4:29,79 4. 0,00
5 12:04:035 8. 23:09,82 4:39,54 8. 943 2 11:50:52.2  16. 9:58,61 5:28,82 16. 59,03
6 12:08:36.7 8. 27:43,03 4:33,21 8. 3,10 3 11:55:47.7 16. 14:54,02 4:55,40 16. 25,61
4 12:00:42.6  16. 19:48,95 4:54,93 16. 25,14
5 12:05:36.7 16. 24:43,02 4:54,07 16. 24,28
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17. 755 KOKORUDA Peter Kol: 5 Cas: 5. 428 MATHE Radomir Kol: 7 Cas:
1 11:45:54.8 17. 5:01,19 5:01,19 17. 0,00 1 11:04:01.0 5. 4:23,66 4:23,66 5. 0,00
2 11:51:00.0 18. 10:06,33 5:05,14 18. 3,94 2 11:08:35.1 5 8:57,82 4:34,15 5. 10,49
3 11:56:14.9 18. 15:21,25 5:14,91 18. 13,71 3 11:13:11.0 5 13:33,75 4:35,93 5. 12,27
4 12:01:32.3 17. 20:38,63 5:17,38 17. 16,18 4 11:17:52.2 5. 18:14,88 4:41,12 5. 17,46
5 12:06:53.1 17. 25:59,47 5:20,84 17. 19,64 5 11:22:39.5 5. 23:02,21 4:47,32 5. 23,66
. 6 11:27:17.5 5 27:40,18 4:37,97 5. 14,31
18. 196 SEGEDY Daniel Kol: 5 Cas: 7 11:32:006 5 32:23,33 4:43,14 5. 19,48
1 11:46:055 18. 5:11,83 511,83  18. 2,33 . .
2 1151:15.4 19.  10:21,.81 5:09,98  19. 0,47 6. 772 TOMAS Rébert Kél: 7 Cas:
3 11:56:27.5 19. 15:33,90 5:12,08 19. 2,58 1 11:04:28.3 6. 4:50,99 4:50,99 6. 18,60
4 12:01:53.9 18. 21:00,28 5:26,38 18. 16,88 2 11:09:16.6 6. 9:39,34 4:48,35 6. 15,96
5 12:07:03.4 18. 26:09,79 5:09,50 18. 0,00 3 11:13:56.1 6. 14:18,77 4:39,42 6. 7,03
L. . 4 11:18:35.2 6. 18:57,87 4:39,10 6. 6,71
19. 192 VOLANSKY Stefan Kol: 5 Cas: 5 11:23:13.0 6. 23:35,74 4:37,86 6. 547
1 11:46:35.8  20. 5:42,15 5:42,15 20. 28,86 6 11:27:47.4 6. 28:10,07 4:34,33 6. 1,94
2 11:53:30.7 20. 12:37,09 6:54,94 20. 1:41,65 7 11:32:19.8 6. 32:42,46 4:32,39 6. 0,00
3 11:58:54.9 20. 18:01,25 5:24,15 20. 10,86 .
4 12:04:09.2 19.  23:15,55 51430  19. 1,01 7. 97 SUCHARDA Jaroslav Kol: 7 Cas:
5 12:09:22.5 19. 28:28,84 5:13,28 19. 0,00 1 11:06:20.1  13. 6:42,84 6:42,84 13. 2:23,50
- > 2 11:10:57.3 12. 11:20,02 4:37,17 12. 17,84
VETERAN+SUPER VETERAN 3 11:15:34.6 12.  1557,26 4:3724  12. 17,91
4 11:20:07.9 10. 20:30,62 4:33,35 10. 14,01
1. 5 MACH Martin Kol: 7 éas: 5 11:24:39.0 7. 25:01,74 4:31,12 7. 11,78
1 11:03:53.4 3 4:16,12 4:16,12 3. 0,00 6 11:29:01.0 7. 29:23,66 4:21,92 7. 2,59
2 11:08:16.3 3 8:39,01 4:22,89 3. 6,77 7 11:33:20.3 7. 33:43,00 4:19,33 7. 0,00
3 11:12:35.9 3. 12:58,64 4:19,62 3. 3,50 , - “
4 11165552 1. 17:17,01 41927 1. 315 8. 222 ZAHRADNIK Stefan Kél: 7 Cas:
5 11:21:153 1 21:37,98 4:20,07 1. 3,95 1 11:06:29.4 14. 6:52,10 6:52,10 14.  2:29,69
6 11:25:39.5 1 26:02,18 4:24,20 1. 8,07 2 11:11:07.3 13. 11:30,00 4:37,90 13. 15,48
7 11:30:07.7 1 30:30,44 4:28,25 1. 12,13 8 11:15:45.7 13. 16:08,42 4:38,41 13. 16,00
4 11:20:14.6  11. 20:37,30 4:28,87 11. 6,46
2. 9 JAKAB Miroslav Kol: 7 éas: 5 11:24:40.3 9. 25:03,00 4:25,70 9. 3,28
1 11:03:52.2 2. 4:14,87 4:14,87 2. 0,00 6 11:29:02.7 8. 29:25,41 4:22,41 8. 0,00
2 11:08:15.3 2. 8:37,98 4:23,11 2. 823 7 11:33:25.3 8. 33:48,02 4:22,61 8. 0,19
3 11:12:35.8 2. 12:58,48 4:20,49 2. 5,62 “
4 1116581 2. 17:20,77 42229 2. 7142 9. 977 VITANI Jozef Kél: 7 Cas:
5 11:21:18.9 2. 21:41,57 4:20,80 2. 5,93 1 11:.04:51.6 10. 5:14,27 5:14,27 10. 29,84
6 11:25:456 2. 26:08,27 4:26,69 2. 11,82 2 11:09:55.8 9. 10:18,46 5:04,19 9. 19,76
7 11:30:14.6 2. 30:37,30 4:29,03 2. 14,16 3 11:14:55.2 9. 15:17,87 4:59,41 9. 14,98
4 11:19:50.2 8. 20:12,92 4:55,04 8. 10,62
3. 448 IMRICH Lubomir Kol: 7 (v:as: 5 11:24:49.8 10. 25:12,54 4:59,62 10. 15,19
1 11:03:40.8 1. 4:03,54 4:03,54 1. 0,00 6 11:29:38.9 10. 30:01,63 4:49,08 10. 4,66
2 11:08:02.3 1. 8:24,96 4:21,42 1. 17,87 7 11:34:233 9. 34:46,05 4:44,42 9. 0,00
3 11:12:21.3 1. 12:43,97 4:19,01 1. 15,46 . , "
4 1117233 3. 174598 50201 3. 53846  10.669 STASTNY Peter Kél: 7 Cas:
5 11:21:47.1 3. 22:09,82 4:23,83 3. 20,29 1 11:04:37.2 7. 4:59,88 4.59,88 7. 8,91
6 11:26:08.3 3. 26:30,98 4:21,16 3. 17,61 2 11:09:39.5 7. 10:02,16 5:02,27 7. 11,30
7 11:30:24.4 3. 30:47,07 4:16,09 3. 12,55 3 11:14:35.3 7. 14:58,03 4:55,87 7. 4,90
4 11:19:37.9 7. 20:00,62 5:02,58 7. 11,61
4. 981 MIKULAK Ja Koél: 7 Cas: 5 11:24:39.3 8. 25:02,03 5:01,41 8. 10,44
1 11:03:59.5 4. 4:22,16 4:22,16 4. 0,00 6 11:29:33.9 9. 29:56,63 4:54,60 9. 3,63
B 11:08:28.3 4. 8:51,02 4:28,86 4. 6,70 7 11:34:24.9 10. 34:47,60 4:50,96 10. 0,00
3 11:12:54.4 4. 13:17,12 4:26,09 4. 3,93
4 11:17:27.3 4. 17:50,05 4:32,93 4. 10,77
